РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 					    	                 № __________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании представленных документов, руководствуясь статьей 6,40,44 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, администрация Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельного участка площадью  524 кв.м. с кадастровым номером 38:18:112001:33, расположенного по адресу:   Иркутская область, Усть-Кутский район, СОТ «Автомобилист-1» участок № 15, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен: Самсонов Сергей Тихонович, ………………. г.р., место рождения: п. Хапчеранга, Забайкальского края; паспорт гражданина  Российской Федерации серия ………… номер …………..  выдан ……………… г., Отделом внутренних дел города Усть-Кута Иркутской области,  СНИЛС ……………………, зарегистрированный по адресу: ………………………………., что подтверждено свидетельством на право собственности на землю серия РФ-XI № 446186.
2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить в орган регистрации прав документы, предусмотренные ч.14 ст.69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) Головину Е.В.

И.о. главы администрации Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                          О.В. Саврасова